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Poświętne, 31.07.2023  r. 

 

Nr postępowania ZP.271.7.2023 

 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 275 

pkt 1 (w trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów 

unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych – dalej 

Pzp.   

„Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej przy zespole szkolno-

przedszkolnym w miejscowości Wólka Dąbrowicka nr 41 w Gminie Poświętne” 

1. Na podstawie art. 284 ust. 2 Pzp, Zamawiający-Gmina Poświętne przekazuje treść zapytania 

dotyczącego specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:         

 

Pytanie 1: Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie? 

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy 

budżet Zamawiającego. Przygotowanie oferty generuje stosunkowo dużo czasu i jeśli wykonawca 

zna budżet zamawiającego to może zdecydować czy jest zainteresowany postepowaniem. Brak 

informacji o budżecie może powodować niepotrzebną stratę wykonawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kwota jaką Zamawiający przeznaczył na realizację 

zamówienia będzie podana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, po terminie składania ofert, przed 

otwarciem  ofert. 

Pytanie 2: Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, 

techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna 

o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek 

dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną. 

 

 

Pytanie 3: Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem 

decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które 

zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych 

braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy. 
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Odpowiedź: Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami oraz 

uzgodnieniami niezbędnymi do wykonania zamówienia i zachowują one ważność na okres zgodny z 

terminem realizacji. 

Pytanie 4: Proszę o udostępnienie brakujących rysunków tj.  

- PZT (również w dwg) 

- układ kolorystyki nawierzchni PU 

- przekroje konstrukcyjne 

- rys. piłkochwytów 

Odpowiedź: Zamawiający przekazał całą dokumentację projektową . Zamawiający nie dysponuje 

plikami dwg. Układ kolorystyki, przekroje i układ piłkochwytów opisany jest w dokumentacji i w 

przedmiarze robót. 

Pytanie 5: Proszę o udostepnienie badań geotechnicznych gruntu. 

Odpowiedź: Warunki geotechniczne są opisane w dokumentacji. Obiekt nie wymaga wykonania 

badań geotechnicznych gruntu. Teren posadowienia boiska posiada proste warunki gruntowe. 

 

Pytanie 6: Projekt przewiduje piłkochwyty o słupach z dodatkowym ożebrowaniem, które nie są 

powszechnie stosowane. Proszę o dopuszczenie piłkochwytów systemowych o słupach o 

projektowanych wymiarach bez dodatkowego ożebrowania. 

Odpowiedź: Ponieważ projekt boiska jest zgłoszony organowi administracji budowlanej zadanie 

należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową oraz obowiązującymi normami dla tego typu 

obiektów. Słupy i całość konstrukcji piłkochwytów muszą spełniać wymagania obowiązujących 

norm PN-EN. 

Pytanie 7: W związku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni 

PU granulatów z recyklingu barwionych powierzchniowo, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający 

wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej PU zgodnie z technologią przy 

użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów 

z recyklingu. 

Odpowiedź: Nawierzchnię należy wykonać zgodnie z dokumentację projektową. 

Pytanie 8: Proszę o udostępnienie przedmiarów robót zapisanych w formacie programu 

kosztorysowego ath. 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada przedmiaru robót w formacie ath. 

Pytanie 9: Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót z 

ewentualnymi zmianami po modyfikacjach, odpowiedziach. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.  
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Pytanie 10: Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? 

Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą. 

Odpowiedź: Nie występują.  

 

Pytanie 11: Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowalnego i 

samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót? 

Odpowiedź: Nie występują. 

 

Pytanie 12: Wnosimy o dopuszczenie płatności wynagrodzenia poprzez faktury częściowe do co 

najmniej 70%. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 13: W związku z zapisem umowy (§6 ust. 14) proszę o odpowiedź na tym etapie czy 

Zamawiający dopuści możliwość zawarcia umowy przelewu wierzytelności z bankiem kredytującym 

finasowanie realizacji przedmiotowego zadania,  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 14: W związku z zapisem umowy (§6 ust. 14) proszę o odpowiedź na tym etapie czy 

Zamawiający dopuści możliwość zawarcia umowy przelewu wierzytelności z podwykonawcą w celu 

zapłaty jego wynagrodzenia bezpośrednio przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

                                                                                     

                                                                                                          Sylwester Niźnik 

                                                                                                      Wójt Gminy Poświętne 


